
 
 

C:\Users\segreteria02\Desktop\protocollo\nomina commissione esperto mappatura.rtf 1 

 

Verbale Istituzione Della Commissione Per La Valutazione Delle Domande 
Pervenute Relativamente All’avviso Per Selezione Esperto Esterno  Per La 

Mappatura Degli Spazi Della Scuola Secondaria Di Primo Grado Per Ciechi Di Milano  -  D.L.Vo  

N. 34/2020 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Nota MIUR prot. 1588 -13 gennaio 2016 "Linee Guida per l'affidamento dei 

contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria", in cui si 

evidenzia che l'Istituzione Scolastica potrà coinvolgere, nella realizzazione del progetto 

formativo, personale interno o esterno e relativi aggiornamenti (nota MIUR di aggiornamento 

prot. n. 31732 del 27/7/2017); 

 

VISTO 

 

l’art. 1 comma 124 della Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

RILEVATA la necessità di individuare figure idonee e disponibili a svolgere attività di 

mappatura ai sensi del DL. N. 34/2020; 

VISTA l’erogazione dei fondi art. 231, comma 1, D.L. n. 34/2020 

VISTO l’avviso di selezione a personale esterno Prot. N.933 del 22/07/2020 per il 

conferimento dell’incarico di esperto mappatura spazi scuola secondaria di primo grado; 

VISTO che la scadenza presentazione istanze candidatura era fissata per il giorno 

27/07/2020 ore 15:00; 

 

RITENUTO necessario per l'espletamento della procedura in questione l'individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione per la valutazione delle domande di candidatura presentate di 

cui in premessa nelle persone:  

 

1. Dirigente Scolastico  Laura Lucia Corradini -  PRESIDENTE  

2. DSGA Nicolina Iudice -  COMPONENTE  

3. A.A.  Romina Scilingo - COMPONENTE E CON FUNZIONE DI SEGRETARIO 

 

La Commissione, così composta, si riunirà, giovedì 27 luglio 2020 alle ore 12:00 in modalità 

videoconferenza per procedere alla valutazione delle candidature  pervenute e alle operazioni 

connesse.  

 

Non parteciperanno alle sedute di valutazione i membri della Commissione che si trovino in 

condizioni di conflitto d'interesse. 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure 

di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri 

presenti nel Bando.  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

graduatoria.  

     

                    Il Dirigente Scolastico 

                          Laura Lucia Corradini 

ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0000952/2020 del 29/07/2020


		2020-07-29T06:50:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Laura Lucia Corradini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




